
オガワ　ショウ オカ　アオト

小川　祥 岡　蒼透
ヒロスエ　タカヒロ イデ　アユム

廣末　貴大 井出　歩
フルミ　ユウマ イノウエ　コウタ

古見　優駿 井上　巧大
モチヅキ　マサシ モトハシ　ショウヘイ

望月　優至 本橋　翔平
オオタニ　イツキ イトマヤ　ケンシロウ

大谷　逸稀 糸山　健志郎
フクシマ　ナオヤ モチダ　ショウ

福島　直弥 持田　翔
サトウ　ヒロシ コヤマ　シュウ

佐藤　裕 小山　周
イシバシ　タクミ ミョウガ　リクト

石橋　拓実 茗荷　陸人
ツカナカ　ダイキ フカサワ　リョウ

塚中　大輝 深澤　諒
タカセ　ユウヤ イワハシ　ノゾミ

高瀬　友哉 岩橋　希海
ミゾグチ　カズ アリヨシ　ユキヤ

溝口　和 有吉　佑輝也
カジナミ　ユウキ シタヤ　ダイスケ

梶並　祐樹 下屋　大輔
ヨシモト　カズキ トヨダ　ナオキ

吉本　一貴 豊田　直氣
イデ　シュンヤ ゴトウ　ユキノリ

井出　舜也 後藤　晋紀
オオスカ　ホタカ ナガオ　ユウタロウ

大須賀　穂高 長尾　優太郎
スズキ　ショウタ ハナオカ　タカヒロ

鈴木　翔大 花岡　雄大
モリタ　ユウスケ オオセ　カズキ

森田　雄介 生越　知樹
カジワラ　トモキ

梶原　知希

【大東文化大学】

【北里大学】

【琉球大学】

【城西大学】

【國士舘大學】【國士舘大學】

【新潟医療福祉大学】

【北海道大学】

【北海道大学】

【中央大学】 【千葉大学】

【拓殖大學】

【千葉大学】

6

21

13

30

14

25

15

16

26

8

【東京大学】 【東京医科歯科大学】

【法政大学】 【北里大学十和田】

【防衛医科大学校】 【北里大学】
9

29

10

17

31

18
【福島県立医科大学】 【防衛医科大学校】

22

【東海大学湘南】 【城西大学】

【山梨大学】 【東京医科歯科大学】

【東海大学清水】

男子個人実戦競技  35人

【東京医科歯科大学】 【東京大学】

【大東文化大学】 【東海大学清水】
2

24

【拓殖大學】 【福島県立医科大学】

【東海大学湘南】

27

11 3

19

優勝 第２位 第３位 第４位

34

三決

12
5

1

20

4

28

【神奈川大学】 【法政大学】

決勝

7
32 33

35

23


